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Gdansk, dnia 11.07.2014 r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

l.dz. 2322 /DPT-DS/2014

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na Uslugi remontu i
serwisowania jednostki kogeneracyjnej zainstalowanej w elektrowni biogazowej Sygn. akt

17/PN/2014

Zamawiajacy, dzialajac w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z podzniejszymi zmianami), w zwiazku z
zapytaniem dotyczacym postanowien SIWZ dla ww. przetargu, po dokonaniu analizy przeslanych
zapytan, przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Pytanie 1:

Zamawiajacy okre§lil, iz Wykonawca musi wykazaé¢ sie wykonaniem co najmniej dwéch uslug
polegajacych na Swiadczeniu opieki serwisowej nad jednostka kogeneracyjna zasilana biogazem
sktadowiskowym, opartej na  silniku Perkins  przez  okres  minimum 8000h
wraz z dokumentacja potwierdzajaca ich nalezyte wykonanie, przy czym minimalna moc
elektryczna jednej jednostki winna wynosi¢é 600kW. Swiadczenie opicki serwisowej nad jednostka
kogeneracyjng wyposazona w silniki o mniejszej mocy wymaga posiadania takiej samej wiedzy i
doswiadczenia jak i dla jednostek z silnikami o wigkszej mocy. Okreélenie minimalnej mocy na
poziomie 600kW zaweza mozliwosci udowodnienia posiadanego doswiadczenia, stanowi réwniez
wymaganie bedace zbyt wysokim ograniczeniem konkurencyjnosci i jest sprzeczne z art. 7 ust.1
Ustawy Prawo zaméwien publicznych. Jako firma dzialajaca ponad 10 lat na rynku agregatéw
gazowych i biogazowych mamy dodwiadczenie i wiedze na temat agregatéw, ich serwisowania i
remontowania. Nasi pracownicy sa certyfikowanymi serwisantami silnikéw Perkins, systematycznie
podnosza kwalifikacje na kolejnych szkoleniach, wiedze teoretyczna wykorzystali w praktyce przy
realizacji kilkunastu remontéw agregatow gazowych. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu
mocy silnika na minimalng o wartosci 100 kW?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane minimalnej mocy elektrycznej jednostki na 450 kW.

Pytanie 2:

Zamawiajacy wymaga dysponowania co najmniej dwoma osobami legitymujacymi sie imiennymi
certyfikatami  uprawniajacymi do obslugi i remontéw  &ciezki gazowej  silnikéw
(Gas Engine Technology). Jest to certyfikat producenta do jednego typu silnikéw, innego niz
producent jednostki kogeneracyjnej ELTECO PETRA 750C Rozporzadzenie Prezesa Rady Ministréw
z dnia 19 lutego 2013 w sprawie rodzajéow dokumentéw, jakich moze zadaé zamawiajacy od
wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty moga by¢ skladowane do ustawy Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami) okresla katalog takich
dokumentéw. Wymaganie imiennych certyfikatow Gas Engine Technology jest niezgodne z w/w
Rozporzadzeniem. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wykreslenia tego wymogu ze Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wnioskowana zmiane.
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